
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»

(в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»)

ПРИКАЗ

03.09.2018 № 278

О зачислении воспитанника

На основании направления департамента образования и молодёжной 
политики администрации города Нефтеюганска, заявления родителя 
Мамадовой Мухбирахон Ииомовны от 03.09.2018г. № 166., договора об 
образовании от 03.09.2018 № 170 в соответствии с приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об 
утверждении порядка приема па обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», с правилами приёма воспитанников на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ 
«Детский сад № 20 «Золушка», утвержденными приказом МАДОУ 
«Детский сад № 20 «Золушка» от 31.08.2016 № 362,

1.Зачислить Мамадова Азаматхуджа Асроровича, 21.12.2012 рождения, 
в разновозрастную группу комбинированной направленности с 03.09.2018г.

2.Делопроизводителю, Симоновой Л.А. разместить настоящий приказ 
на официальный сайт и стенд Учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор JI.H. Голубева

С приказом ознакомлены В.В.Краснова

А.А. Симонова
27 17 70

В дело № 10-04 за 2018 год 
Делопроизводитель
_______ Симонова Л.Л.
03.09.2018



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города 11сфтсюганска «Детский сад № 20 «Золушка»

(в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»)

ПРИКАЗ

03.09.2018 № 279

О зачислении воспитанника

На основании направления департамента образования и молодёжной 
политики администрации города Нефтеюганска, заявления родителя 
Точилипой Натальи Сергеевны от 03.09.2018г. № 167., договора об
образовании от 03.09.2018 № 171 в соответствии с приказом Министерства 
образования и пауки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об 
утверждении порядка приема па обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», с правилами приёма воспитанников на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ 
«Детский сад № 20 «Золушка», утверждёнными приказом МАДОУ 
«Детский сад № 20 «Золушка» от 3 1.08.2016 № 362,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить Точилипу Ксению Михайловну, 14.10.2015 рождения, во 2 
младшую «А» группу общеразвивающей направленности с 03.09.2018г.

2.Делопроизводителю, Симоновой А.А. разместить настоящий приказ 
на официальный сайт и стенд Учреждения.

} Директор Л.Н. Голубева

С приказом ознакомлены ILВ.Краснова

А.А. Симонова
27 17 70

В дело № 10-04 за 2018 год
Делопроизводитель

Симонова А.Л.
03.09.2018



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города
Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»

(в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»)

ПРИКАЗ

03.09.2018 № 280

С) приеме в порядке перевода

На основании направления департамента образования и молодёжной 
политики администрации города Нефтеюганска, заявления родителя от 
05.09.2018г., № 168, договора об образовании от 05.09.2018 № 172, в соответствии 
с пунктом 15 части 1 и частью 9 ст. 34 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 
№ 273-Ф3, Порядком и условиями осуществления перевода обучающихся из 
одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по 
образовательным программам дошкольного образования, в другие организации, 
осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам 
соответствующих уровня и направленности, утвержденным приказом 
Минобрнауки России от 28 декабря 2015 г. № 1527, пи.4.1. правилами приема 
воспитанников на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка», утверждёнными 
приказом МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка» от 31.08.2016 № 362,

11РИКЛЗЫВЛЮ:

1.Принять в порядке перевода с 03.09.2018г. на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования в муниципальное 
автономное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска 
«Детский сад № 20 «Золушка», в старшую «Б» группу общеразвивающей 
направленности Худайбердина Ильдара Алмазовича, 14.05.2013 года рождения из 
МБДОУ «Детский сад№ 1 «Рябинка».

2.Д ел о п р о и зв о д и тел ю  С и м о н о во й  Л.Л. в срок  до  05.03.2018г. уведо м и ть  
исходную образовательную организацию о дате и номере настоящего приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Jl.l 1. Голубева

С приказом ознакомлены
А.А. Симонова 
27 17 70

Е. В. Краснова

В дело № 10-04 за 2018 год 
Делопроизводитель
________ Симонова А.А.
03.09.2018



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»

(в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»)

ПРИКАЗ

03.09.2018 № 281

О зачислении воспитанника

Па основании направления департамента образования и молодёжной 
политики администрации города Нефтеюганска, заявления родителя 
Гаркуши Ольги Вячеславовне от 03.09.2018г. № 169., договора об
образовании от 03.09.2018 № 173 в соответствии с приказом Министерства 
образования и пауки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об 
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», с правилами приёма воспитанников па обучение 
по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ 
«Детский сад № 20 «Золушка», утверждёнными приказом МАДОУ 
«Детский сад № 20 «Золушка» от 31.08.2016 № 362,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить Гаркушу Матвея Алексеевича, 27.10.2015 рождения, во 2 
младшую «Л» группу общеразвивающей направленности с 03.09.2018г.

2.Делопроизводителю, Симоновой Л.Л. разместить настоящий приказ 
па официальный сайт и стенд Учреждения.

Директор JI.П. Голубева

С приказом ознакомлены Е. В. Краснова

А.Л. Симонова
27 17 70

В дело № 10-04 за 201 8 г од 
Делопроизводитель

Симонова Л.А.
03.09.2018



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города
Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»

(в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»)

О приеме в порядке перевода

На основании направления департамента образования и молодёжной 
политики администрации города Нефтеюганска, заявления родителя от 
05.09.2018г., № 170, договора об образовании от 05.09.2018 № 174, в соответствии 
с пунктом 15 части 1 и частью 9 ст. 34 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 
№ 273-Ф3, Порядком и условиями осуществления перевода обучающихся из 
одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по 
образовательным программам дошкольного образования, в другие организации, 
осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам 
соответствующих уровня и направленности, утвержденным приказом 
Минобрнауки России от 28 декабря 2015 г. № 1527, п. 4 правилами приема 
воспитанников на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка», утверждённым приказом 
МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка» от 31.08.2016 № 362,

1.Принять в порядке перевода с 05.09.2018г. па обучение по 
образовательным программам дошкольного образования в муниципальное 
автономное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска 
«Детский сад № 20 «Золушка», в среднюю «В» группу общеразвивающей 
направленности Алхаматову Ясмину Гасановну, 31.08.2014 года рождения из 
МБОУ «СОШ № 7».

2.Делопроизводителю Симоновой А.А. в срок до 07.09.2018г. уведомить 
исходную образовательную организацию о дате и номере настоящего приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

05.09.2018 № 285

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Л.Н. Голубева

С приказом ознакомлены 
А.А. Симонова 
27 17 70

Е. В. Краснова

В дело № 10-04 за 2018 год 
Делопроизводитель
________ Симонова А.А.
05.09.2018



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города 11ефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»

(в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»)

О зачислении воспитанника

На основании направления департамента образования и молодёжной 
политики администрации города Нефтеюганска, заявления родителя 
Федоровой Ольги Викторовны от 06.09.2018г. № 171., договора об
образовании от 06.09.2018 № 175 в соответствии с приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об 
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», с правилами приёма воспитанников на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ 
«Детский сад № 20 «Золушка», утверждёнными приказом МАДОУ 
«Детский сад № 20 «Золушка» от 3 1.08.2016 № 362,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить Федорову Софию Анатольевну, 14.08.2015 рождения, во 2 
младшую «Л» группу общеразвивающей направленности с 06.09.2018г.

2.Делопроизводителю, Симоновой А.Л. разместить настоящий приказ 
на официальный сайт и стенд Учреждения.

ПРИКАЗ

06.09.2018 № 286

Директор J1.I1. Голубева

С приказом ознакомлены Г.В.Краснова

А.Л. Симонова
27 17 70

В дело № 10-04 за 2018 год 
Делопроизводитель

_ Симонова Л.А.
06.09.2018



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»

(в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»)

О зачислении воспитанника

На основании направления департамента образования и молодёжной 
политики администрации города Нефтеюганска, заявления родителя 
Магомедовой Барият Изамутдиновны от 03.09.2018г. № 173., договора об 
образовании от 03.09.2018 № 177 в соответствии с приказом Министерства 
образования и пауки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об 
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», с правилами приёма воспитанников на обучение 
но образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ 
«Детский сад № 20 «Золушка», утверждёнными приказом МАДОУ 
«Детский сад № 20 «Золушка» от 31.08.2016 № 362,

1.Зачислить Магомедову Ясмину Абдуллаевну, 20.08.2015 рождения, 
во 2 младшую «Л» группу общеразвивающей направленности с 03.09.2018г.

2.Делопроизводителю, Симоновой Л.А. разместить настоящий приказ 
на официальный сайт и стенд Учреждения.

ПРИКАЗ

11.09.2018 № 295

11РИКАЗЫВАЮ:

Директор JI.II. Голубева

С приказом ознакомлены Е.В.Краснова

А.А. Симонова
27 17 70

В дело № 10-04 за 2018 год
Делопроизводитель

Симонова А.А.
11.09.2018



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»

(в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»)

О зачислении воспитанника

На основании направления департамента образования и молодёжной 
политики администрации города Нефтеюганска, заявления родителя 
Мраковой Юлии Альбертовны от 1 1.09.2018г. № 172., договора об
образовании от 11.09.2018 № 176 в соответствии с приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об 
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», с правилами приёма воспитанников на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ 
«Детский сад № 20 «Золушка», утверждёнными приказом МАДОУ 
«Детский сад № 20 «Золушка» от 31.08.2016 № 362,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить Ахмедова Аслана Тураджевича, 18.07.2015 рождения, во 2 
младшую «А» группу общеразвивающей направленности с 11.09.2018г.

2.Делопроизводителю, Симоновой А.А. разместить настоящий приказ 
на официальный сайт и стенд Учреждения.

ПРИКАЗ

11.09.2018 № 297

Директор Л.Н. Голубева

С приказом ознакомлены Е.В.Краснова

А.А. Симонова
27 17 70

В дело № 10-04 за 2018 год 
Делопроизводитель
_____  Симонова А.А.
13.09.2018



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»

(в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»)

ПРИКАЗ

17.09.2018 № 303

О зачислении воспитанника

На основании направления департамента образования и молодёжной 
политики администрации города Нефтеюганска, заявления родителя 
Куйлибаев Аброр Абдурасулович от 13.09.2018г. № 176., договора об 
образовании от 13.09.2018 № 180 в соответствии с приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об 
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», с правилами приёма воспитанников на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ 
«Детский сад № 20 «Золушка», утверждёнными приказом МАДОУ 
«Детский сад № 20 «Золушка» от 31.08.2016 № 362,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить Куйлибаева Амира Аброровича, 21.11.2015 рождения, во 2 
младшую «А» группу общеразвивающей направленности с 13.09.2018г.

2.Делопроизводителю, Симоновой А.А. разместить настоящий приказ 
на официальный сайт и стенд Учреждения.

Директор Л.Н. Голубева

С приказом ознакомлены Е.В.Краснова

А.А. Симонова
27 17 70

В дело № 10-04 за 2018 год 
Делопроизводитель
________ Симонова А.А.
13.09.2018



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»

(в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»)

0  зачислении воспитанника

На основании направления департамента образования и молодёжной 
политики администрации города 11ефтеюганска, заявления родителя 
Камалитдиновой Ляйсан Вилевпы от 17.09.2018г. № 174., договора об 
образовании от 17.09.2018 № 178 в соответствии с приказом Министерства 
образования и пауки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об 
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», с правилами приёма воспитанников на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ 
«Детский сад № 20 «Золушка», утверждёнными приказом МАДОУ 
«Детский сад №. 20 «Золушка» от 31.08.2016 № 362,

1 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить Камалитдинову Айшу Саяповну, 04.08.2012 рождения, 
разновозрастную группу комбинированной направленности с 17.09.2018г.

2.Делопроизводителю, Симоновой А.А. разместить настоящий приказ 
на официальный сайт и стенд Учреждения.

ПРИКАЗ

17.09.2018 № 301

Директор Л.1 i. Голубева

С приказом ознакомлены Е.В.Краснова

А.А. Симонова
27 17 70

В дело № 10-04 за 2018 год 
Делопроизводитель

Симонова А.А.
17.09.20! 8



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»

(в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»)

ПРИКАЗ

17.09.2018 №. 302

О зач и слен и и  в о сп и тан н и к а

Па основании направления департамента образования и молодёжной 
политики администрации города Нефтеюганска, заявления родителя 
Камалитдиновой Ляйсаи Вилевиы от 17.09.2018г. № 175., договора об 
образовании от 17.09.2018 № 179 в соответствии с приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об 
утверждении порядка приема на обучение ко образовательным программам 
дошкольного образования», с правилами приёма воспитанников на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ 
«Детский сад № 20 «Золушка», утверждёнными приказом МАДОУ 
«Детский сад № 20 «Золушка» от 3 1.08.2016 № 362,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить Камалитдинову Ассль Саяновну, 03.08.2014 рождения, 
разновозрастную группу комбинированной направленности с 17.09.2018г.

2.Делопроизводителю, Симоновой А.А. разместить настоящий приказ 
па официальный сайт и стенд Учреждения.

Директор Л.М. Голубева

С приказом ознакомлены

А.А. Симонова
27 17 70

В дело № 10-04 за 2018 год
Дело I фоизводитель

Симонова А.А.
17.09.2018



М униципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»

(в М АДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»)

ПРИКАЗ

20.09.2018 № 307

О зачислении воспитанника

На основании направления департамента образования и молодёжной 
политики администрации города Нефтеюганска, заявления родителя 
Бабаевой Севды Абадхан от 19.09.2018г. № 178., договора об образовании от
19.09.2018 № 182 в соответствии с приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования», с правилами приёма воспитанников на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ «Детский 
сад № 20 «Золушка», утверждёнными приказом МАДОУ «Детский сад № 
20 «Золушка» от 31.08.2016 № 362,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить Бабаеву Марьям Елчиновну, 19.01.2015 рождения, во 2 
младшую «А» группу общеразвивающей направленности с 19.09.2018г.

2.Делопроизводителю, Симоновой А.А. разместить настоящий приказ 
на официальный сайг и стенд Учреждения.

Директор Л.Н. Голубева

С приказом ознакомлены Е. В. Краснова

А.А. Симонова
27 17 70

В дело № 10-04 за 2018 год 
Делопроизводитель
________ Симонова А.А.
19.09.2018



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города
Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»

(в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»)

I ПРИКАЗ

24.09.2018 № 310

О приеме в порядке перевода

Па основании направления департамента образования и молодёжной 
политики администрации города Нефтеюганска, заявления родителя от 
24.09.2018г., № 179 , договора об образовании от 24.09.2018 № 183, в
соответствии с пунктом 15 части 1 и частью 9 ст. 34 Федерального закона от 29 
декабря 2012 г. № 273-Ф3, Порядком и условиями осуществления перевода 
обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную 
деятельность но образовательным программам дошкольного образования, в 
другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по 
образовательным программам соответствующих уровня и направленности, 
утвержденным приказом Минобрнауки России от 28 декабря 2015 г. № 1527, 
пп.4.1. правилами приема воспитанников на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка», 
утверждённым приказом МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка» от 31.08.2016 
№ 362,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять в порядке перевода с 24.09.2018г. на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования в муниципальное 
автономное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска 
«Детский сад № 20 «Золушка», в старшую «Л» группу общеразвивающей 
направленности Мавлютову Софию Руслановну, 25.09.2013 года рождения из 
МБДОУ «Детский сад № 1 «Рябинка».

2.Делопроизводителю Симоновой А.А. в срок до 27.09.2018г. уведомить 
исходную образовательную организацию о дате и номере настоящег о приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

JДиректор Л.Н. Голубева

С приказом ознакомлены 
А.А. Симонова 
27 17 70

Г. В. Крас нова

В дело № 10-04 за 2018 год
Дело! фоизводитсль

Симонова А.А.
27.09.2018



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»

(в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»)

ПРИКАЗ

24.09.2018 № 311

О зачислении воспитанника

На основании направления департамента образования и молодёжной 
политики администрации города Нефтеюганска, заявления родителя 
Зензиной Дарьи Сергеевны от 19.09.2018г. № 180., договора об образовании 
от 19.09.2018 № 184 в соответствии с приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении 
порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования», с правилами приёма воспитанников на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ «Детский 
сад № 20 «Золушка», утверждёнными приказом МАДОУ «Детский сад № 
20 «Золушка» от 31.08.2016 № 362,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить Рубцову Алису Антоновну, 11.11.2014 рождения, в 
разновозрастную группу комбинированной направленности с 19.09.2018г.

2.Делопроизводителю, Симоновой А.А. разместить настоящий приказ 
на официальный сайт и стенд Учреждения.

Директор Л.Н. Голубева

С приказом ознакомлены Е.В.Краснова

А.А. Симонова
27 17 70

В дело № 10-04 за 2018 год 
Делопроизводитель
________Симонова А.А.
2409.2018



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»

(в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»)

О зачислении воспитанника

На основании направления департамента образования и молодёжной 
политики администрации города Нефтеюганска, заявления родителя Юденко 
Регины Мунитовны от 27.09.2018г. № 180., договора об образовании от
27.09.2018 № 18 в соответствии с приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования», с правилами приёма воспитанников на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ «Детский 
сад № 20 «Золушка», утверждёнными приказом МАДОУ «Детский сад № 
20 «Золушка» от 31.08.2016 № 362,

1.Зачислить Юденко Ксению Павловну, 24.07.2015 рождения, во 2 
младшую «Б» группу общеразвивающей направленности с 27.09.2015г.

2.Делопроизводителю, Симоновой А.А. разместить настоящий приказ 
на официальный сайг и стенд Учреждения.

ПРИКАЗ

27.09.2018 № 315

ПРИКАЗБ1ВАЮ:

Директор Л.Н. Голубева

С приказом ознакомлены Е.В.Краснова

А.А. Симонова
27 17 70

В дело № 10-04 за 2018 год 
Делопроизводитель
________ Симонова А.А.
27.09.2018


